
DECIZIA CONSILIULUI 

din 25 mai 2009 

de numire a membrilor maltezi și a unui supleant maltez în cadrul Comitetului consultativ pentru 
libera circulație a lucrătorilor 

(2009/C 123/05) 

CONSILIUL UNIUNII EUROPENE, 

având în vedere Regulamentul (CEE) nr. 1612/68 al Consiliului din 15 octombrie 1968 privind libera 
circulație a lucrătorilor în cadrul Comunității ( 1 ), în special articolele 26 și 27, 

având în vedere listele candidaților prezentate Consiliului de către guvernele statelor membre, 

întrucât: 

(1) Prin decizia sa din 25 septembrie 2008 ( 2 ) Consiliul a numit membrii și supleanții în cadrul Comi­
tetului consultativ pentru libera circulație a lucrătorilor pentru perioada 25 septembrie 2008 - 
24 septembrie 2010, cu excepția câtorva membri, printre care și membrii și supleanții maltezi din 
categoria reprezentanților guvernelor; 

(2) Guvernul maltez a prezentat candidaturile pentru ocuparea posturilor vacante, 

DECIDE: 

Articol unic 

Se numesc membri, respectiv supleant în cadrul Comitetului consultativ pentru libera circulație a lucrătorilor 
pentru perioada care se încheie la 24 septembrie 2010: 

REPREZENTANȚII GUVERNULUI 

Țara Titulari Supleanți 

Malta Dl Joseph MIZZI 
Dna Josephine FARRUGIA 

Dl Anthony BUTTIGIEG 

Adoptată la Bruxelles, 25 mai 2009. 

Pentru Consiliu 
Președintele 

J. ŠEBESTA

RO 3.6.2009 Jurnalul Oficial al Uniunii Europene C 123/11 

( 1 ) JO L 257, 18.10.1968, p. 2. 
( 2 ) JO C 253, 4.10.2008, p. 7.


